

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2023

### Happyflower.dk ApS

Gammel Kongevej 70  
1850 Frederiksberg C

CVR nr. 36728884

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. marts 2024

#### Dirigent

Mads Ypkendanz

# Indholdsfortegnelse

---

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
---	---

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
--	---

Balance pr. 31. december	8
--------------------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------	----

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Happyflower.dk ApS  
Gammel Kongevej 70  
1850 Frederiksberg C

Email: [kundeservice@happyflower.dk](mailto:kundeservice@happyflower.dk)

CVR-nr.: 36728884  
Stiftelsesdato: 30. april 2015  
Hjemsted: Frederiksberg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Sten Tougaard Nielsen  
Kirsten Brogård Nielsen

## Direktion

Mads Ypkendanz

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
7. marts 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af blomster og gaveartikler.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 94.215. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		1.190.014	1.050.752
Personaleomkostninger	1.	-1.013.783	-1.036.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.380	-71.380
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>104.851</b>	<b>-57.396</b>
Andre finansielle indtægter		24	0
Andre finansielle omkostninger		-10.660	-14.437
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>94.215</b>	<b>-71.833</b>
Skat af årets resultat	2.	-20.720	15.449
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>73.495</b>	<b>-56.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		12.495	-115.284
<b>Disponeret i alt</b>		<b>73.495</b>	<b>-56.384</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3.		
Erhvervede rettigheder, patenter, licenser o.l.		<u>168.000</u>	<u>192.000</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>168.000</u></b>	<b><u>192.000</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>94.761</u>	<u>142.141</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>94.761</u></b>	<b><u>142.141</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>96.069</u>	<u>84.256</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>96.069</u></b>	<b><u>84.256</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>358.830</u></b>	<b><u>418.397</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>81.609</u>	<u>84.115</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>81.609</u></b>	<b><u>84.115</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.089	7.932
Skatteaktiv		0	8.627
Andre tilgodehavender		<u>4.654</u>	<u>6.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>23.743</u></b>	<b><u>22.559</u></b>
Likvide beholdninger		<u>148.941</u>	<u>67.498</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b><u>148.941</u></b>	<b><u>67.498</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>254.293</u></b>	<b><u>174.172</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>613.123</u></b>	<b><u>592.569</u></b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		139.964	127.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>250.964</b>	<b>236.370</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		6.747	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.747</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		65.000	130.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65.000</b>	<b>130.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		65.000	65.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		225.412	161.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>290.412</b>	<b>226.199</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>355.412</b>	<b>356.199</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>613.123</b>	<b>592.569</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	127.470	58.900	236.370
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	12.494	61.000	73.494
Udbetalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>139.964</b>	<b>61.000</b>	<b>250.964</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	242.755	57.200	349.955
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-115.285	58.900	-56.385
Udbetalt udbytte	0	0	-57.200	-57.200
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>127.470</b>	<b>58.900</b>	<b>236.370</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	937.738	961.889
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	28.045	26.879
	<u>1.013.783</u>	<u>1.036.768</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.346	0
Regulering af udskudt skat	15.374	-15.449
	<u>20.720</u>	<u>-15.449</u>
		<b>Lejemålsrettighed</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		<u>240.000</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>240.000</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-48.000
Årets af- og nedskrivninger		<u>-24.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-72.000</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>168.000</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		<u>284.282</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>284.282</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-142.141
Årets af- og nedskrivninger		<u>-47.380</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-189.521</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>94.761</u>

## Noter

---

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
